张志刚 副总经理 41.40 24.84 16.56 16.56 0 12.42

赵敏 原财务总监 20.70 12.42 8.28 8.28 0 8.28

中层管理人员、核心

业务（技术）人员（201

人）

1,463.076 889.272 573.8040 573.8040 0 0

合计 1,525.176 926.532 598.6440 598.6440 0 20.70

注 1：2015 年 10 月 27 日，经第三届董事会第六次会议审议通过，公司向合计 222 名

激励对象首次授予合计 750 万股限制性股票，授予价格为 9.15 元/股，其中副总经理张志刚、

原财务总监赵敏分别获授 20 万股和 10 万股。在以上两位激励对象获授激励股票后，公司

分别实施了 2017 年年度权益分派（即向全体股东每 10 股派发 0.60 元人民币现金（含税），

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8 股），以及 2016 年度配股工作（即向全体股东按照

每 10 股配 1.5 股的比例配售），副总经理张志刚、原财务总监赵敏获授的股份数量分别变更

为 41.40 万股和 20.70 万股。公司所有激励对象获授的股份数量（扣除公司离职人员已回购

注销及待回购注销的获授股份数量）变更为 1,525.176 万股。

注 2：副总经理张志刚、原财务总监赵敏所持限制性股票在本次解锁后，仍需遵守《公

司法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》及《公司章程》的相关规定，具体如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过

其所持有本公司股份总数的 25%；在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和

任期届满后六个月内，继续遵守下列限制性规定：

①每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；

②离职后半年内，不得转让其所持本公司的股份；

③《公司法》对董监高股份转让的其他规定。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月

内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收

回其所得收益。

（3）在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件

和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部

分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相

关法律、法规、规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况

单位：股

 本次变动前 限售股本次变动 本次变动后

 数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股/或非

流通股
272,381,857 49.50% 207,000 5,986,440 266,602,417 45.51%

高管锁定股 266,347,393 45.47% 207,000 0 266,554,393 45.51%

股权激励限售股 6,034,464 1.03%  0 5,986,440 48,024 0.01%

二、无限售流通股 313,386,809 53.50% 5,779,440 0 319,166,249 54.49%

三、总股本 585,768,666 100.00% - - 585,768,666 100.00%

特此公告。

   北京双杰电气股份有限公司

   董事会

   2019年10月14日

	2、本次解锁符合条件的激励对象共计203人，可申请解锁的限制性股票数量为5,986,440股，占公司目前股本总额的1.02%。其中，副总经理张志刚、原财务总监赵敏所持限制性股票在本次解锁后，仍需遵守《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》及《公司章程》的相关规定，具体如下：
	（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%；在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守下列限制性规定：
	①每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；
	②离职后半年内，不得转让其所持本公司的股份；
	③《公司法》对董监高股份转让的其他规定。
	（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。